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Sprawozdanie z Ogólnopolskiego Turnieju Osób Niewidomych i Słabowidzącychw
Szachach o „Puchar Podkarpacia”

  

Rymanów Zdrój , 17 – 23 czerwca 2019 r.

  

  

W dniach 17–23.06.2019 r, Przemyski Klub Sportu i Rekreacji Niewidomych i Słabowidzących
„Podkarpacie”, przeprowadził Ogólnopolski Turniej Osób Niewidomych i Słabowidzących w
Szachach o „Puchar Podkarpacia”, który odbył się w Zajeździe „Zacisze” 
 w Rymanowie Zdroju. 

  

Turniej dofinansowany został ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych w ramach projektu „Sport szansą na rozwój 6”. Wzięło w nim udział 22
zawodników z Klubów zrzeszających osoby niewidome i słabowidzące z całej Polski. Honorowy
Patronat nad imprezą objęli: Wojewoda Podkarpacki Pani Ewa Leniart, Starosta Krośnieński
Pan Jan Pelczar, Burmistrz Rymanowa Pan Wojciech Farbaniec oraz Dyrektor Podkarpackiego
Oddziału PFRON Pan Maciej Szymański. Turniej rozgrywany był w kategorii kobiet i mężczyzn.
Uroczyste zakończenie Turnieju, odbyło się w dniu 22.06.2019 r. Podczas uroczystego
zakończenia Pani Edyta Bukowska, reprezentująca Wojewodę
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Podkarpackiego i Pan Z-ca Burmistrza Rymanowa Pan Grzegorz Wołczański oraz 
Prezes Przemyskiego Klubu „Podkarpacie” Pan Stanisław Sęk wręczyli zwycięzcom puchar
podkarpacia, medale, dyplomy oraz upominki rzeczowe. Pani Edyta Bukowska odczytała list
okolicznościowy od Pani Wojewody skierowany do uczestników Turnieju, pogratulowała
zwycięzcom poszczególnych kategorii, Pan Burmistrz Rymanowa w podsumowaniu turnieju
podkreślił ważność przeprowadzonych zawodów na ziemi krośnieńsko - 
rymanowskiej dla lokalnego społeczeństwa oraz osób niewidomych i słabowidzących. Słowa
podziękowania skierował również do organizatorów Turnieju przedstawiciel zawodników z
Klubu „Cross” w Opolu Pan Emil Przewoźnik, 
podziękował za sprawne przeprowadzenie zawodów oraz miłą i serdeczną atmosferę 
 w czasie rozgrywania 9 rund szachowych i pobytu w ośrodku „Zacisze”. W imieniu wszystkich
zawodników zwrócił się do organizatorów z prośbą o kolejną edycję w roku 2020,  Turnieju 
 w Szachach o „Puchar Podkarpacia” .  

  

Poniżej załączamy zestawienie wyników pierwszych trzech zawodników w poszczególnych
kategoriach.

  

  

Kat. kobiet:

  

I.                   Benedyk Teofila – „Podkarpacie” Przemyśl

  

II.                Kosieradzka Małgorzata – „Łuczniczka” Bydgoszcz

  

III.             Sęk Zdzisława –  „Podkarpacie” Przemyśl 

  

  

Kat. mężczyzn:
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I.                   Krynicki Henryk – „Podkarpacie” Przemyśl

  

II.                Niećko Stanisław – „Ikar” Lublin 

  

III.             Cebula Józef – „Podkarpacie” Przemyśl
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